NOBE ApS  Tlf.: +45 86151913  CVR nr.: 36548908 Bank: Rønde Sparekasse
Bjødstrupvej 10 E-mail: info@nobe.dk  Reg. nr.: 9354
8410 Rønde  Internet: www.nobe.dk Kontonr.: 0000182404
DATABLATT
Streifennagler SRN10034
SRN10034  Streifennagler
BESONDERE MERKMALE
* Komfortabler Gummigriff
* Einfacher und starker Körper
* Einfache Handhabung
* Einstellbare Eintreibstiefe
* Einzelschußauslösung enthalten
ANWENDUNG
* Boden und Wandverkleidung
* Fenstereinbau
* Errichtung von Fertighäusern
* Holzböden und Unterboden
* Dachlatten
* Schalung
TECHNISCHE DATEN
Gewicht
Abmessung
Magazinkapazität
Zulässiger Höchstdruck
Betriebsdruck
Betätigungsart
3,90 kg
500 x 130 x 380mm
86~94 Nägel
8,3 bar
5~7 bar
Kontaktauslösung
BEFESTIGUNGSMITTEL
34° D-Kopf papiergebundene
Streifennägel
Länge
Schaft
Kopf
50~100 mm
2,8~3,4 mm
7,0~7,2 mm